АДМИНИСТРАЦИИ ПЕРЕЯСЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 03.11.2016
№ 193-р
ст-ца Переясловская
О назначении ответственного за проведение антикоррупционной экспертизы муниципальных правовых актов и проектов муниципальных правовых актов Переясловского сельского поселения
Брюховецкого района
В соответствии с постановлением администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района от 28 апреля 2011 года № 58 «Об утверждении порядка проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных правовых актов и проектов муниципальных правовых актов администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района»:
1. Назначить Колесникову Елену Андреевну, юриста администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района, ответственным за проведение антикоррупционной экспертизы муниципальных правовых актов и проектов муниципальных правовых актов Переясловского сельского поселения Брюховецкого района.
2. Юристу администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района Е.А. Колесниковой размещать на официальном сайте Переясловского сельского поселения Брюховецкого района (pereyslovskoesp.ru) в срок установленным законодательством;

1) муниципальные правовые акты Переясловского сельского поселения Брюховецкого района;

2) проекты муниципальных правовых актов Переясловского сельского поселения Брюховецкого района;

3) заключения по результатам экспертизы проектов муниципальных правовых актов Переясловского сельского поселения Брюховецкого района.
3. Признать утратившим силу распоряжение от 3 августа 2015 года         № 122-р «О назначении ответственного за проведение антикоррупционной экспертизы муниципальных правовых актов и проектов муниципальных правовых актов Переясловского сельского поселения Брюховецкого района»

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Переясловского сельского поселения

Брюховецкого района
В.В. Татарин